
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

21.12.2011 ш СЭД-26-01-04-
473 

гО ^ 
внесении изменении в приказ Министерства образования Пермского 

края от 28.11.2011 № СЭД-26-01-04-437 
«О введении предмета «Основы 
духовно-нравственной культуры 
народов России и светской этики» в 
образовательных учреждениях 
Пермского края 

В связи с технической ошибкой 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в список образовательных учреждений Пермского края -
апробационных площадок по введению предмета «Основы духовно-нравственной 
культуры народов России и светской этики» с 01 января 2012 года, утвержденный 
приказом Министерства образования Пермского края от 28 ноября 2011г. 
№ СЭД-26-01-04-437 следующие изменения: 
позицию «Губахинский муниципальный район» читать в следующей редакции: 
« 

1 Губахинский 
муниципальный 
район 

Муниципальное 
образовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа №15» г.Губахи 

Муниципальное 
образовательное 
учреждение прогимназия 
«Надежда» г.Губахи 

Муниципальное 
образовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа №14» г.Губахи 

Муниципальное 
образовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная 
школа №20» г.Губахи 

Атаманова 
Юлия Юрьевна 

Пантюхина 
Анастасия Вячеславовна 

Глыбина 
Ирина Васильевна 

Ратманова 
Елена Павловна 

Максимова 
Вера Михайловна 

СЭД-26-01-04-473 21.12.2011 



6. Муниципальное 
ооразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная 
школа №2» г.Губахи 

Тарасова 
Елена Павловна 

» 

Министр Н.Я.Карпушин 


